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Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
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1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
Мұнайлы ауданы, Батыр ауылы, Шерқала шағын ауданы, 9 45/1 орналасқан, жеке меншік "Ақтілек"
балабақшасы.
(пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің,
қызметтердің, көліктердің және т.б. атауы) (полное наименование объекта, отвод земельного участка под строительство, проектной документации, реконструкции или
вводимого в эксплуатацию, факторов среды обитания, хозяйственной и иной деятельности,работ, продукции, услуг, транспорт и т.д.)

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 18.03.2019 17:58:47 № KZ74RYS00006217
өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) КАЛДЫБАЕВ ЕРБОЛ ЮЛДАШЕВИЧ, Мұнайлы ауданы,
Батыр ауылы, Шерқала шағын аудан, 9 45/1 *
Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы, мекен-жайы, телефоны, жетекшісінің тегі, аты, әкесінің аты, қолы.
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау жүргізілетін нысанның қолданылу аумағы (Область применения объекта
санитарно-эпидемиологической экспертизы)
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сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекен-жайы (вид деятельность)

4.Жобалар, материалдар дайындалды (Проекты, материалы разработаны (подготовлены)

5.Ұсынылган құжаттар (Представленные документы) арыз, лабораториялық хаттамалар

6. Өнімнің үлгілері ұсынылды (Представлены образцы продукции)

7.Басқа ұйымдардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если имеются)
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8.Сараптама жүргізілетін нысанның толық санитариялық-гигиеналық сипаттамасы мен оған берілетін баға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



білім беру және тәрбиелеу
Ақтілек» жеке  меншік балабақшасы Батыр ауылы, Ш ерқала шағын ауданы №9, 45/1 орналасқан, типтік 

жобада салынған ғимарат. 
Балабақша аумағында 50 орынға арналған балабақша ғимараты, автономды жылу қазандығы орналасқан 
үй-жай, ауыз су сақтайтын сыйымдылық, септик, қатты тұрмыстық қалдықтарды тастауға арналған 
контейнер алаңы, 2 топқа арналған ойын және  спорттық алаңы қарастырылған.
Функционалдық  аймақтар  келесі учаскелерге  бөлінген:
- балабақша ғимаратының аумағы - орталық аймақта орналасқан;
- шаруашылық аймағы - қатты тұрмыстық қалдықтарға арналған контейнер алаңы, ауыз су 
сақтайтын сыйымдылық, септик орналасқан.
Балабақшаның  аумағы  1,6 метр биіктікте  таспен қоршалған. Объектінің учаскесіне  кiру жолдары, жаяу 
жүргінші жолдары тазалауға қолжетімді қатты жабынмен жабылған. Объектілердің аумағы және  қоршау 
сыртындағы оған іргелес аумақ таза ұсталған.
Қатты  тұрмыстық  қалдықтарды  сақтауға арналған тығыз жабылатын қақпақтармен жабдықталған үш 
жағынан қоршалған су өткізбейтін төсемі бар шаруашылық алаңға контейнер орнатылған.  
Ойын алаңында 2 - топқа арналған алаң қарастырылған,  топтық алаңда күн мен жауын-шашыннан 
қорғану үшін 1-көлеңке  қалқалар, құмсалғыштар және  тағы басқа ойын жабдықтары орналастырылған.  
Көлеңке  түсіретін қалқалардың едені ағаш  тақтайдан дайындалған, қалқалар үш жағынан қоршалған, 
ішінде  орындықтар қойылған. Ойын алаңдарының жабыны денсаулық үшін қауіпсіз (жарақаттануды 
болдырмайтын) материалдардан көзделген. Жабдықтың бетінің жабыны суға төзімді материалдан 
көзделген. Ойын алаңдарының төсемі құм себiлген.
Ғимаратқа кіре  берісінде  мүмкіндіктері шектеулі адамдарға арналған жағдайлар жасалған.  Ғимаратқа 
кіреберісте  пандус орнатылған. Балабақша ғимаратына кіреберісінде  1 жағында урналар 
орналастырылған.
Балабақша  ғимаратында  шаруашылық-ауыз су, ыстық сумен жабдықтау, су бұру, жылумен жабдықтау 
жүйелері жарамды жағдайда. Объектілерде  ауыз су режимі ұйымдастырылған.
Ауыз сумен жабдықтау жүйесі - орталықтандырылған, алайда ауыз сумен үнемі қамтамасыз ету 
мақсатында ауыз су сақтауға арналған 8  кубтық  сыйымдылық орантылған. Ғимаратқа ауыз судың келуі 
насос құрылғысы арқылы жеткізіледі.
Кәріз жүйесі - орталықтандырылған, 10 кубтық септик арқылы жүзеге  асырылады. 
Ыстық сумен жабдықтау үшін су жылытқыш орнатылған. Ыстық және  суық су барлық ванналарға, 
себезгі бөлмелеріне , тұратын орындарындағы, медициналық мақсаттағы үй-жайлардағы қолжуғыштарға, 
сондай-ақ ас блогындағы араластырғыш қондырғысы бар қажетті технологиялық жабдықтарға 
тартылған. Жылумен жабдықтау автономды қазандық бөлек үй-жайда орналастырылған.
Барлық үй-жайлар табиғи және  жасанды жарықтандыру көздерімен жабдықталған. Бір үй-жайда бір типті 
шамдарды қолданылуда. Барлық жерде  жарық жүйесі люминесценттік шамдары арқылы 
жарықтандырылған. Топтардағы жарық ойықтары реттелетін күннен қорғайтын перделермен 
жабдықталған. Терезелерде , желдету үшін ашылатын желкөздерде , фрамугаларда москит торлар 
орнатылған. 
Балабақша 2-қабатты бөлек тұрған ғимаратта орналасқан. Ғимарат 50 орынға арналған  2- топ 
қарастырылған, 3 жастан 6-7 жасқа дейінгі балалар.
Топтық үй-жайлар 1-ші және  2-ші қабатта орналасқан. 1-ші қабатта 1 топтық ұяшық орналастырылған, 
     Ғимараттың 1-ші қабатында 1-топ, 2-топтың қабылдау бөлмесі яғни киім шешетін орны, санитарлық 
торап, қызметкерлерге  арналған бөлме, жуу құралдарын сақтау орны, екінші қабаттқа көтерілу 
баспалдағы қарастырылған.
    Ғимараттың 2-ші қабатында 1-топ, санитарлық бөлме, акт зал қарастырылған.
Топтық үй-жайлардың құрамына киім шешетін бөлме, ойын және  жатын бөлмесі,  балалар және  
қызметкерлер үшін дәретхана, жинау мүкәммалдарын сақтауға арналған қойма кіреді.
Балалардың киім шешіну бөлмесінің ауданы - 87,4 м2, бөлмеде  сырт киімге  арналған шкафтармен және  
орындықтармен жабдықталған. Балалардың киіміне  арналған шкафтар бас киімге  арналған сөрелермен 
және  сыртқы киімге  арналған ілмектермен жабдықталған, шкафтар жеке  таңбаланған. Еденіне  кілем 
төселген. 
     1-ші қабаттағы 1-ші және  екінші топтың ойын жатын бөлмелері (ауданы - 130,7 м2,130,7м2) бірге  
қарастырылған. Топтардың едендеріне  линолеу төселген, қабырғалары сульэмульсия, төбесіне  плитамен 
жабылған.
Әр топта балаларға арналған тамақтану үстелдерімен, арқалығы бар орындықтарымен, ойыншықтарға 
арналған сөрелермен және  ойыншықтармен, кеңсе  шкафымен, оқытушыларға арналған жұмыс үстелімен 
жабдықталған.
1-ші топтың біріктірілген ойын жатын бөлмесінде  балаларға арналған 3-қабатты жылжытылатын 
ұзындығы 140 см, ені 60 см қоршауы бар кереуеттерімен жабдықталған.
Екінші қабаттағы 2-ші топтағы балаларға арналған 2-қабатты-10, 3-қабатты жылжытылатын-2 
кереуеттер қарастырылған. Кереуеттердің ұзындығы 1,35см, ені 60см қоршауы бар. 
Ойын бөлмелерінің жиһазы мен жабдығы балалардың бой-жас ерекшеліктеріне  сәйкес жасақталған. 
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Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
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білім беру және тәрбиелеу
Ойын бөлмелерінің едендеріне  кілем төселген.
Топтардағы ойыншықтар саны жеткілікті көлемде . Ойыншықтарды жууға арналған, яғни  таңбаланған 
сыйымдылық, шүберек пен жөке  қарастырылған.  
Топтардағы кереуеттер балалардың  бойы мен жасына сәйкес келеді. Бір жатын орынға арналған төсек 
жабдықтары үш жиынмен қамтылған, оған қоса төсек жабдықтары (жайма, жастықтың тысы,  көрпенің 
тысы) таңбаланған.
Төсек-орын жабдықтары мен орамалдары әр балаға жеке  бөлінген. Жиһаз, жұмсақ, қатты мүкәммалдар 
мен  жабдықтар  жұмыс жағдайында. Балалар үшін сатып алынған өнімдер (ойыншықтар, аяқкиім, киім, 
ыдыс, төсек-орын жабдықтары, жиһаздар) балалар санына жеткілікті және   олардың сапасы мен 
қауіпсіздігін растайтын құжаттары бар. 
Екі топтың буфет яғни тағам тарату-орнындары қарастырылған. Топтардың ыдыстарын жуу үшін 2-
секциялы ұяшықпен, ыдыстарды кептіруге  арналған кептіргішпен топтың ыдыстарын сақтауға 
арналған сөре  орнатылған.
Әр топтың санитарлық тораптарының аудандары - 52,1м2, 43,3м2. Бірінші қабаттағы бірінші топтың 
санитарлық тораптарында балаларға арналған 3-унитаз, ал екінші топтың санитарлық тораптарында 
балаларға арналған 2 - унитазбен, қол жууға арналған сұйық сабыны бар жуынатын 3-раковинамен,  
шомылуға арналған 1-ваннамен, жеке  ұяшықтары бар балалардың орамалдарына арналған қабырғаға 
ілінетін ілгіштермен, қызметкерлерге   арналған 1-унитазбен  қамтылған.  
Топтардың жинау мүкәммалдары (легендер, шелектер, жөкелер, шүберектер) пайдалану бағытына қарай 
таңбаланбаған және  жеке  үй-жайларға (санитариялық тораптар, топтық үй-жайлар) бекітілген. 
Санитариялық тораптарға арналған жинау мүкәммалының сигналды таңбасы бар. Жинау мүкәммалдарын 
сақтауға бөлек бөлме (ауданы - 11,4 м2 ) қарастырылған.
      Акт залы балабақшаның екінші қабатында орналасқан (ауданы - 130,7 м2) екі аймаққа бөлінген оның 
бір жағы сахна алаңы екінші жағы көрермендер алаңы. Көрермендер үшін орындықтармен қамтылған.
     Ас блогы, медициналық бөлме балабақша аумағында шаруашылық аймақта бөлек ғимаратта 
орналасқан.  
Медициналық кабинетте  едені кафельденген, қабырғалары  жуу және  дезинфекциялау құралдарын 
қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға жол беретін майлы сырмен сырланған.  
Медициналық кабинет жұмыс үстелімен, кереуетпен, кеңсе  шкафымен, көздің көргіштігін анықтайтын 
тақтамен, тоңазытқышпен, ширмамен, кварц шамымен, таразы, бой өлшегішпен, қызметкерлердің 
арнайы жұмыс және  сырт киімдеріне  арналған шкафпен, қол жуу орнымен, манипуляциялық үстелмен 
жабдықталған. Санитарлық нормативтік құжаттарымен журналдарымен толық қамтылған.
Ас блогы келесі бөлмелерден тұрады: тағам өнімдерін сақтауға арналған қойма, асхана. 
Өндірістік үй-жайдағы ас блогында технологиялық процестердің бірізділігі көзделген, шикі және  дайын 
өнімнің, шикі жартылай фабрикаттар мен дайын өнімнің, пайдаланылған және  таза ыдыстардың қарама-
қарсы ағыны сақталған.
Өндірістік үй-жайдағы ас блогында жылу механикалық, тоңазытқыш және  қосымша жабдықпен 
жабдықталған.
Желдету қолшатыры жылу мен бу шығаратын технологиялық жабдықтармен қамтамасыз етілген.
Дайын  тағамдарды тарату  топтық ұяшықтардың буфет тарату - орындары арқылы жүзеге  асырылады.  
Ас блогында  түсіру орны,  тарату орны бар дайындау цехы (салқын цех), ас үйі (ыстық цех), ас үй 
ыдыстарын жуу орны, көкөністер мен құрғақ өнімдерді сақтау қоймасы  қарастырылған. Ас блогында 
механикалық түрде  іске  қосылатын желдету көзделген. Жылу және  ылғал бөлу көзі болып табылатын 
жабдықтардың үстінде  сыртқа тарту шатырлары орналастырылған.
Ыстық цехта  1-газ  плитасы, дайын және  шикі өнімдерді сақтауға арналған таттанбайтын өндірістік 
үстелдер және  қажетті құрал жабдықтармен жабдықталған. 
Ас үй ыдыстарын жуу бөлмесінде  ас үй ыдыстарын жууға арналған 2 - раковина орнатылған. Асхана және  
ас үй ыдыс-аяқтарын, мүкәммалдарды жууға арналған жуу ваннасы қажетті көлемде  ыдыс-аяқтың толық 
батуына  қамтамасыз етілген.
Тағам өнімдерін сақтауға арналған қоймаларда тағамдарды сақтау мақсатында поддондар мен сөрелер 
қарастырылған. 
Ш икізат пен дайын өнімдерді бөлек үй-жайда әртүрлі таңбаланған үстелдерде  жүргізілуі қарастырылған.
Ас үйіне  қажетті құрал-саймандармен толық қамтылған. Технологиялық жабдық, аппаратура, мүкәммал, 
ыдыс-аяқ, ыдыс тамақ өнімдерімен жанасатын барлық жабдықтар таттанбайтын рұқсат етілген 
материалдардан дайындалған және  жеткілікті түрде  қамтылған, нысанына сай таңбаланған.
Ас үйінің қызметкерлері үшін жеке  гигиена қағидаларын сақтау үшін жағдайлар жасалған. Қызметкерлер 
бөлмесінде  арнайы және  жеке  киімдерін сақтау үшін бөлек шкаф, қол жуу үшін ыстық және  салқын су 
келтірілген, қолды жууға және  кептіруге  арналған бір рет қолданылатын сүлгілері бар жуынатын 
раковина орнатылған. 
Қызметкерлерге  арналған санитарлық торап аула ішінде  бөлек қарастырылған.
Барлық үй-жайлардағы едендерінің беті тегіс, саңылаусыз, ақаусыз және  механикалық зақымданбаған. 
Жылыту жүйесінің радиаторлары терезе  астындағы қуыстарда орналастырылған және  тормен жабылған. 
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білім беру және тәрбиелеу
Жинау мүкәммалы (легендер, шелектер, жөкелер, шүберектер) таңбаланған және  жеке  үй-жайларға 
(санитариялық тораптар, медициналық пункт, ас блогының өндірістік үй-жайлары, топтық үй-жайлар) 
бекітілген. Оларды сақтауға топтық ұяшықтарда шаруашылық шкафтар қарастырылған. Санитариялық 
тораптарға арналған жинау мүкәммалының сигналды таңбасы бар. 
Объектілерде  қызмет көрсететін персонал (тәрбиешілердің көмекшілері, техникалық персонал), ас 
блогының жұмыскерлері 2 жиынтығы бар арнайы киіммен (костюм немесе  халат, орамал, қалпақ, 
алжапқыш), ауыстыратын аяқкиіммен қамтамасыз етілген. 

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын нысанның сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жерасты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің басымды
бағыттары, санитариялық-қорғау аумағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз ету
мүмкіндігі және қоршаған орта мен халық денсаулығына тигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, вид грунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования, теплоснабжения
и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) білім беру және тәрбиелеу

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
13.03.2019 ж. №15 метереологиялық факторларды өлшеу хаттамасы; 13.03.2019 ж. №22 су үлгілерін
микробиологиялық зерттеу хаттамасы; 15.03.2019 ж. №23 орталықтандырылған және
орталықтандырылмаған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

Мұнайлы ауданы, Батыр ауылы, Шерқала шағын ауданы, 9 45/1 орналасқан, жеке меншік "Ақтілек"
балабақшасы.
(нысанның, шаруашылық жүргізуші субъектінің (керек-жарақ) пайдалануға берілетін немесе қайта жаңартылған нысандардың, жобалық құжаттардың, тіршілік ортасы
факторларының, шаруашылық және басқа жұмыстардың, өнімнің, қызметтердің, автокөліктердің және т.б. толық атауы)

(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии с пунктом 8 статьи 62 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года « О
здоровье народа и системе здравоохранения» ).

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 17 тамыздағы №615 «Мектепке
дейінгі ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар»
санитариялық қағидаларын бекіту туралы бұйрығының тармақтарына

Санитариялық ережелер мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
немесе сай еместігін көрсетіңіз (соответствует или не соответствует)
сай (соответствует)
(нужное подчеркнуть) (указать)

Ұсыныстар (Предложения):

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстың негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық ұйғарымның міндетті түрде күші бар На основании Кодекса Республики Казахстан
18 сентября 2009 года «О здоровье народа и системе здравоохранения» № 193-IV ЗPK настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Қоғамдық денсаулық сақтау комитеті
Маңғыстау облысы Қоғамдық денсаулық сақтау департаментінің Мұнайлы аудандық қоғамдық
денсаулық сақтау басқармасы

Мемлекеттiк санитариялық Бас дәрiгері, қолы (орынбасар)
Мунайлинское районное Управление охраны общественного здоровья Департамента охраны
общественного здоровья Мангистауской области Комитета охраны общественного здоровья
Министерства здравоохранения Республики Казахстан

(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Исаева Ботагоз Усмановна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)
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Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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